СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПО ТАРИФАМ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

ТАРИФ СЛУЖБА

ПРИКАЗ

№ 2/1                                                                   «12» января 2012 года

г.Сыктывкар

О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по тарифам

от 12 декабря 2011 г. №112/18 «Об установлении нормативов

потребления коммунальных услуг по отоплению, применяемых на

территории муниципального образования муниципального района

«Печора»

В связи с необходимостью исправления технической ошибки, допущенной

при принятии приказа Службы Республики Коми по тарифам от 12 декабря 2011

года № 112/8 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по

отоплению, применяемых на территории муниципального образования

муниципального района «Печора» приказываю:

1. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 12 декабря 2011

года № 112/8 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по

отоплению, применяемых на территории муниципального образования

муниципального района «Печора» следующее изменение:

в позиции 1 приложения к приказу число "0,0230" заменить числом "0,0220".

2. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

И.о. руководителя О.А. Исаченко

consultantplus://offline/ref=B627EFF840E15848DCA7F4C3AD3D52624BCEEB4B5D47E66E6C78EBCAE91E7860UExFG
consultantplus://offline/ref=B627EFF840E15848DCA7F4C3AD3D52624BCEEB4B5D47E66E6C78EBCAE91E7860UExFG
consultantplus://offline/ref=B627EFF840E15848DCA7F4C3AD3D52624BCEEB4B5D47E66E6C78EBCAE91E7860EFCBDCC1099CFB2535EC0FU2xFG
consultantplus://offline/ref=B627EFF840E15848DCA7F4C3AD3D52624BCEEB4B5D47E66E6C78EBCAE91E7860EFCBDCC1099CFB2535EC0EU2x5G